
 

 

   

  

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO 

ESTADO DO RIO DE JANEIRO  -  CRF-RJ 

 

Rua Afonso Pena, 115 - Tijuca - CEP 20270-244 - Rio de Janeiro - RJ 

Tel.: (21) 3872-9200 Fax: (21) 2254-0331 

Home Page: www.crf-rj.org.br 

 

PORTARIA N° 1383/2021 
 
 

Ementa: Renomeia o Grupo 
Técnico de Trabalho Operador 
Logístico e Transportes e nomeia 
seus integrantes. 

 
 
CONSIDERANDO o princípio da publicidade e transparência a ser observado por 
este Conselho de Fiscalização profissional; 
 
CONSIDERANDO a solicitação de desligamento da Farmacêutica Luciana Antunes 
Ferraz; 
 

 
RESOLVE:  
 
Artigo 1º - Renormear o Grupo Técnico de Trabalho Operador Logístico e 
Transportes, com mandato até 31 de dezembro de 2021; 
 
Artigo 2º - Renomear os seguintes integrantes, para compor o Grupo Técnico:  
 
- Frederico Fonseca Miranda – CRF-RJ 8128 – Coordenador 
- Roberto Wagner Guedes Cendon Ribeiro – CRF-RJ 17480 – Secretário Executivo 
- Ana Carolina Simões Fatecha Leal– CRF-RJ 12102 
- Daniele Alves de Souza Nogueira– CRF-RJ 8037 
- Isabela Ribeiro de Barros– CRF-RJ 12070 
- Jacqueline Dutra – CRF-RJ 20100 
- Jessica Campos – CRF-RJ 15317 
- Mauro Cezar da Costa Adão – CRF-RJ 13648 
- Priscila Campos – CRF-RJ 10391 
- Rodrigo Tonioni Vieira – CRF-RJ 10567 
- Valéria Villas Boas Duarte – CRF-RJ 10367 
 
 
Artigo 3º - Esta Portaria revoga a Portaria 1299/2021. 
 

 
Artigo 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

 
Rio de Janeiro, 06 de agosto de 2021. 

 

 
Tania Maria Lemos Mouço 

Presidente 


